

03. Обслуживающий персонал	нал																									
666.03.004	Дворник	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666.03.005	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666.03.006	Кочегар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 10.08.2018
 Шапошникова И.Г. _____ (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 10.08.2018
 Мормышева О.А. _____ (Ф.И.О.)

Учитель _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 10.08.2018
 Лемак И.А. _____ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

560 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 19.07.2018
 (№ в реестре экспертов) Стещенко Юлия Витальевна _____ (Ф.И.О.)